
Uchwała Nr XVII/140/06 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 19 stycznia 2006 roku 
w sprawie Regulaminu „Konkursu o indeks Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile”. 

  

            Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym ( Dz.U. Nr 164, poz. 1365) w związku z § 38 ust. 2 pkt 10 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile uchwala się, co następuje: 
  

§1 
Ogłasza się „Konkurs o indeks Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile”, na 
zasadach określonych w Regulaminie, stanowiącym załącznik nr 1. 

  

§2 
Zasady przyjęcia w drodze Konkursu, o którym mowa w §1 obowiązują kandydatów ubiegających się o 
przyjęcie na studia w roku akademickim 2006/2007. 

  
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

  

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik nr 1 

  
Regulamin KONKURSU O INDEKS 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

  
§ 1 

Organizatorem Konkursu o indeks jest Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w 
Pile zwana dalej Uczelnią. 

§2 
Celem Konkursu jest promowanie maturzystów, zainteresowanych tematyką społeczną i ekonomiczną, 
poprzez zapewnienie wolnego wstępu na wybrany, objęty konkursem kierunek studiów. 

§ 3 

1. Główną nagrodą w Konkursie jest wstęp wolny  na wybrany, objęty Konkursem, kierunek studiów. Na 

ten cel Uczelnia przeznacza: 
-         3 indeksy dla kandydatów na studia na kierunku ekonomia, 
-         2 indeksy dla kandydatów na studia na kierunku politologia. 

2. Dodatkową nagrodą dla laureatów w Konkursie będzie możliwość odbycia praktyk studenckich i staży 

absolwenckich w redakcji "Tygodnika Pilskiego " i w pilskim oddziale "Gazety Poznańskiej". 

3. Wśród wszystkich laureatów połączone Komisje Konkursowe wskażą osobę, której praca konkursowa 

zostanie wyróżniona dodatkową nagrodą w postaci cyfrowego aparatu fotograficznego. 



4. Wszyscy uczestnicy Konkursu otrzymują "Dyplomy za udział w Konkursie". 

  

  

§ 4 
1.      Kandydat wybiera specjalność studiów, funkcjonującą w ramach kierunku objętego Konkursem. 
2.      Kandydat może wybrać tryb studiów, w jakim zamierza studiować na kierunkach, o których mowa 

w § 3 ust. 1, przy czym zarówno w przypadku studiów stacjonarnych, jak i niestacjonarnych nie 
wnosi opłat za zajęcia dydaktyczne. 

§5 
1.                  Warunkiem zwolnienia z opłat za zajęcia dydaktyczne w przypadku studiów niestacjonarnych jest 

uzyskiwanie przez studenta średniej ocen nie niższej niż 4,0 za rok. Powyższe obwarowanie nie 
dotyczy pierwszego roku. 

2.                  W przypadku uzyskania średniej ocen niższej niż określona w ust. 1 student traci bezpowrotnie 
uprawnienia przysługujące mu z tytułu Konkursu. 

§ 6 
Merytoryczny nadzór nad Konkursem sprawują Komisje Konkursowe w Instytucie Ekonomicznym i 
Instytucie Humanistycznym, w skład których wchodzą: Prorektor ds. Dydaktyki i Studentów, odpowiednio 
Dyrektor właściwego Instytutu oraz pracownicy dydaktyczni tego Instytutu wskazani przez Dyrektora. 

§ 7 
W Konkursie mogą brać udział uczniowie klas maturalnych i osoby, które zdały egzamin maturalny w latach 
wcześniejszych z terenu  całej Polski. 

§ 8 
Warunkiem otrzymania nagrody jest: 

1.      pozytywny wynik egzaminu maturalnego, 
2.      podjęcie nauki w Uczelni w roku akademickim 2006/2007. 

§ 9 
Kandydaci na studia na kierunku ekonomia samodzielnie piszą pracę na jeden spośród tematów: 

1. Europejskie fundusze strukturalne szansą dla mojej gminy – ocena dotychczasowych dokonań i 

propozycje dalszego wykorzystania. 

2. Open source w firmie – perspektywy oraz zagrożenia. 

3. "Od pucybuta do milionera" – mój pomysł na własną firmę, działającą w warunkach lokalnych. 
Kandydaci na studia na kierunku politologia samodzielnie piszą pracę na jeden spośród tematów: 

1.                  Moja wizja społeczeństwa obywatelskiego w Polsce oraz jego współczesne funkcjonowanie na 
przykładzie mojego regionu. 

2.                  Aspiracje młodego pokolenia Polaków i perspektywy ich realizacji we współczesnej Polsce. 
3.                  Jak rozumiesz maksymę: "bezpieczeństwo nie jest wszystkim, ale wszystko bez 

bezpieczeństwa jest niczym". 
§ 10 

Kolejne etapy konkursu obejmować będą następujące terminy: 

przyjmowanie esejów 
konkursowych 

od 21 stycznia do 21 marca 2006 r. 

rozstrzygnięcie konkursu 27 marca 2006 r. 

ogłoszenie listy laureatów i wręczenie nagród 
podczas Dnia Otwartych Drzwi 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

31 marca 2006 r. 

  



  

  

§ 11 
Esej konkursowy obejmujący maksymalnie 6 stron  druku w edytorze Word czcionką Times New Roman 
rozmiar 12 pkt, należy opatrzyć imieniem i nazwiskiem autora, adresem zameldowania, numerem telefonu 
kontaktowego, adresem e-mail, nazwą i adresem szkoły, do której uczęszcza autor oraz jego podpisem, a 
także informacją o wybranym trybie, kierunku i specjalności studiów. 

§ 12 
Eseje konkursowe należy przesłać (wydruk wraz z zapisem elektronicznym na dyskietce) na adres: 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile ul. Podchorążych 10, 64-920 PIŁA lub 
drogą elektroniczną na adres: rektor@pwsz.pila.pl. 

§13 
Z chwilą odebrania nagrody przez laureata, na Uczelnię przechodzą nieodpłatnie autorskie prawa majątkowe 
związane z nagrodzonym utworem na wszystkich polach eksploatacji, z zastrzeżeniem ujawnienia nazwiska 
autora (autorów) oraz z obowiązkiem przekazania autorowi egzemplarza autorskiego każdego wydania. 

 §14 

1. Uczelnia zastrzega sobie prawo do opublikowania nazw szkół, imion, nazwisk, zdjęć i informacji o 

zwycięzcach Konkursu, a  także do publikacji w całości lub fragmentach nadesłanych 

prac konkursowych. 
2.      Wraz z pracą konkursową należy przesłać oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych 

osobowych w brzmieniu „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do celów 
konkursu i akcji promocyjnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w 
Pile (zgodnie z ustawą z dnia 28.08.1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. Nr 133, poz. 883 z 
późn. zm).” 

3. Eseje konkursowe przesłane bez wszystkich danych osobowych i klauzuli o której mowa w ust. 2 nie 

będą brane pod uwagę. 
§ 15 

Decyzje Komisji Konkursowej są ostateczne i nieodwołalne. 

 

mailto:rektor@pwsz.pila.pl

